
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 200 ,DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARIA ESTHER BERTAZI VIANA, matrícula nO
13.403-56, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Tadeu Filippelli (Resolução n° 143/97 - Processo n° 002.898/97-CLDF).

2 - EXONERAR JONAS MODESTO DA CRUZ, matrícula nO 13.364-40, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.538/97-CLDF).

3 - NOMEAR AIDA MARIA CORREIA DA CRUZ para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.481/98-CLDF).

4 - NOMEAR JOSELI JOSÉ DOS SANTOS para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, na Liderança do PT (Resolução nO 125/97 - Processo nO
000.789/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 15 de ju o de 1998.

Deputa UCIA CARV LHO
Presidente

C:IOOCIOOMIIMINUTA5.DOC


